

RISPOSTE QUESITI

DOMANDA 1: Nel disciplinare di gara Art.11 "Offerta tecnica" si chiede di inserire nella relazione tecnica una tabella contenente la valorizzazione di tutti gli elementi di valutazione richiamati nell'art.13 "Criteri di valutazione delle offerte". Si chiede specificatamente cosa inserire nella tabella.

RISPOSTA 1: LA TABELLA COSTITUISCE ELEMENTO FACILITANTE PER QUANTO CONCERNE ELEMENTI NON DESCRITTIVI, DUNQUE SI SUGGERISCE DI INSERIRE GLI ASPETTI RELATIVI ALLA GARANZIA ED AI TEMPI DI REALIZZAZIONE

DOMANDA 2: Si è provveduto al rilascio del documento PASSOE con esito positivo ma non si riesce a formulare il pagamento del contributo ANAC in quanto sul portale non si riconosce il codice CIG.

RISPOSTA 2: SI SUGGERISCE DI CONTATTARE ANAC

DOMANDA 3: Quante sono le aziende che hanno partecipato al sopralluogo?

RISPOSTA 3: NON E' UN'INFORMAZIONE NECESSARIA AI FINI DELLA FORMULAZIONE DELL'OFFERTA

DOMANDA 4: Vista la mole della gara, è stata valutata la possibilità di posticipare la scadenza della Gara?

RISPOSTA 4: LA SCADENZA PREVISTA E' QUELLA RIPORTATA NEL BANDO DI GARA